Mietprogramm
Ruländerstraße 2   |   79418 Schliengen   |   Tel: 07635-8116-0   |   Fax: 07635-8116-10   |   ritter-schwald.de
2  | ritter-schwald.de
Ritter & Schwald Baumaschinen
MINI- UND KOMPAKTBAGGER
Modell Betriebs- Breite Mietpreis pro Tag, bei Mietdauer MB-
gewicht 1 Tag 1 Woche 1 Monat Versicherung
kg cm € € € €

BW80 1.600 85 85,00 70,00 60,00 5,00
BW120 2.750 127 100,00 85,00 70,00 6,00
BW177 7.800 182 160,00 140,00 120,00 10,00
STAMPFER
Modell Betriebs- Breite Mietpreis pro Tag, bei Mietdauer MB-
gewicht 1 Tag 1 Woche 1 Monat Versicherung
kg cm € € € €
BT60 58 28 30,00 25,00 20,00 3,00
BT65 68 28 30,00 25,00 20,00 3,00
VIBRATIONSPLATTEN
Modell Betriebs- Breite Mietpreis pro Tag, bei Mietdauer MB-
gewicht 1 Tag 1 Woche 1 Monat Versicherung
kg cm € € € €
BP10/36 65 35 30,00 20,00 20,00 3,00
BP20/50 95 50 35,00 25,00 22,00 3,00
BPR25/50D 145 50 35,00 25,00 22,00 3,00
BPR35/60D 220 60 40,00 30,00 25,00 4,00
BPR40/60D 260 60 45,00 35,00 28,00 4,00
BPR55/65D 415 65 55,00 40,00 30,00 4,00
BPR60/65D 445 65 58,00 43,00 36,00 5,00
BPR70/70D 575 70 60,00 45,00 42,00 5,00
BPR100/80D 712 80 75,00 55,00 50,00 5,00
6  | ritter-schwald.de
Ritter & Schwald Baumaschinen
KOMPRESSOREN
Modell Betriebs- Liefer- Mietpreis pro Tag, bei Mietdauer MB-